



NORSK RALLYLYDIGHETSKLUBB

Samspill - Glede - Holdninger



Styremøte i Norsk Rallylydighetsklubb via Skype nr. 07/2020

Dato: 04.06.2020 Klokken: 20:00-21.45

Tilstede: Anneli Kjeserud, Ina W. Eriksen, Anette B. Nordby, Inger Dragland, Maylinn Luu

Frafall: Elin Tengs, Vibeke Pettersen

Saksnr:	Sak:	Utføres av:	Innen:	Ferdig:
	Nye saker			
	Gjennomgang forrige møtereferat Møtereferat godkjent – kan publiseres	ID		
42/20	Godkjente instruktører Ingen nye instruktører			
43/20	Premiering av beste blandingshund (forslag og tilbud om spons fra medlem) Forslag og tilbud diskutert, men avslås Svar sendes til medlem	Anneli/Ina		
44/20	Saker fra RVG Utenlandske hunder bør få konkurrere i Norge i tilsvarende klasse som i eget hjemland, slik det er for norske hunder som reiser til utlandet for å konkurrere. NRL mener at vi kan åpne opp for dette - sak oversendes NKK NOX hunder bør kunne oppnå mellomtitler / få inn mestertittel som i Sverige/Danmark for blandingshunder – innhente mer informasjon om hvordan dette fungerer i de andre landene Innføre mellomtittel RLE for tre førstepremier i Eliteklasse (de som ikke har oppfylt utstillingskrav) – sende mail til NKK og høre om det er mulig For hunder bosatt i Norge skal premiekrav fra utstilling være oppnådd i Norge, for utenlandsk rallychampion bør 1 cert være utløsende for norsk rallychampionat – sende mail til NKK	Anneli Anette/Ina Anneli		

	Dommerutdanningen – jobber videre med dette Spørsmål om seniortilpasning – mer research er nødvendig	Anneli Anette/Ina		
45/20	Innkomet mail, 2 stevner på en dag Sende mail til NKK	Anneli		
46/20	Innkomet informasjon/mailer vedr. klubbers avholdelse av stevne Lager sak i NLR informerer	Ina		
47/20	Revidert instruktørutdanning Tar tilbakemeldinger til etterretning Opprettholder revideringen med følgende endring: skal gjelde fra 1. september Info og begrunnelse publiseres Revideringen må endres på hjemmesiden	Ina		
48/20	NM Ønsker å ha t-skjorter – be om innspill Bjeffebua tilbyr å hjelpe til og sponsing Forhåndskvaliklisten skal fortsatt være anonym Rosetter/pokaler/medaljer – pokaler og medaljer	Ina		
Evt.				

Neste styremøte blir 16. juni. Anneli kaller inn.